1
17

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
       15.01.2018 г.                                        №  69                                 п. Новокадамово

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 20.10.2014 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Артемовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Артемовское сельское поселение»,  Собрание депутатов  Артемовского сельского поселения
решило:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 20.10.2014 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала и работников,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Артемовского сельского поселения»
1.1 Приложение №1 к Положению об оплате труда  обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Артемовского сельского поселения Приложения № 1 к Решению Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 20.10.2014 г. № 76 изложить согласно приложению 1 к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
Председатель Собрания депутатов

Артемовского сельского поселения

                                             В.В.Ситникова

Приложение № 1
к Решению Собрания депутатов
Артемовского сельского поселения

от 15.01. 2018 г. № 69
Приложение   №1                                                                 к Положению об оплате труда                                                                             обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации Артемовского
сельского поселения
Размеры должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Артемовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной.
оклад
(рублей
в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5456,00

	2.
	Инспектор
	5194,00

Ведущий специалист по делопроизводству,

архивной работе                                                                                       М.С. Хмелева